
2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/12/2013 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 VISONA' CHIARA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:00.00
2 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:52.30
3 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:45.00
4 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.80
5 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:43.40
6 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:49.90
7 PANATO ELENA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:54.00

Serie n° 6 di 7
1 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:38.00
2 FINOCCHIARO GRETA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:35.70
3 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.20
4 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:32.00
5 TESCARI FRANCESCA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:34.40
6 MAZZOLA ELISABETTA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:35.60
7 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:36.50
8 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:42.30

Serie n° 5 di 7
1 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM A.S.D. 02:30.30
2 GNOATO ALESSANDRA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:28.60
3 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:25.64
4 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:25.40
5 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.40
6 TASSOTTI CARLOTTA 2001 PLAIN TEAM VENETO 02:27.60
7 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:28.70
8 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:30.40

Serie n° 4 di 7
1 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.40
2 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:21.60
3 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:20.67
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.20
5 MOCELLIN AURORA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:20.20
6 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:20.90
7 PONTAROLLO MELANIA 1996 A.S.D. 3 PISCINE 02:22.00
8 PAROLIN GIADA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:24.50

Serie n° 3 di 7
1 DALLE NOGARE SOFIA 2001 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.90
2 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:19.19
3 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:18.94
4 PELIZZA MICHELA 1996 2001 TEAM A.S.D. 02:18.80
5 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:18.81
6 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:19.00
7 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:19.20
8 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.00

Serie n° 2 di 7
1 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:18.20
2 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:14.20
3 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:11.71
4 NOVELLO KATIA 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:11.29
5 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:11.34
6 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:12.40
7 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:17.70
8 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:18.80

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:08.67
2 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:07.70
3 CASARIN LEYRE 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:07.59
4 CASARIN IANIRE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:02.74
5 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:03.66
6 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:07.60
7 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:07.80
8 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:10.20

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/12/2013 ore 15:10

Serie n° 7 di 7
2 CORSO TOMMASO 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:30.00
3 TONELLO JACOPO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:28.80
4 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:25.20
5 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:25.60
6 CHILESE NICOLAS 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:29.70
7 MANTOVAN DANIELE 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:49.40

Serie n° 6 di 7
2 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:22.90
3 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:19.40
4 VETTORE FILIPPO 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:17.50
5 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:18.30
6 CHEMELLO MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.00
7 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:24.00

Serie n° 5 di 7
1 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:17.00
2 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:15.00
3 MARTELLO DAVIDE 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:13.50
4 TOSO SIMONE 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:13.27
5 PASQUALI GIANLUCA 1997 2001 TEAM A.S.D. 02:13.30
6 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:15.00
7 FACCO MASSIMILIANO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:15.70
8 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:17.00

Serie n° 4 di 7
1 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:12.19
2 BELLO' MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:10.60
3 FRACASSO ALBERTO 1996 2001 TEAM A.S.D. 02:10.20
4 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:08.00
5 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:08.85
6 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:10.56
7 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:12.00
8 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:13.10

Serie n° 3 di 7
1 LOTENI PIETRO 1995 2001 TEAM A.S.D. 02:07.81
2 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:07.24
3 FRISON GIOVANNI 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:04.23
4 LEVORIN MATTIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 02:03.50
5 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:04.07
6 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:04.98
7 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:07.38
8 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:08.00

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 GUIDOLIN DAVIDE 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:02.55
2 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:01.10
3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:00.03
4 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:58.53
5 CIRIELLO MATTEO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:59.00
6 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:00.89
7 DAL FARRA MATTIA 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:01.22
8 CASAROTTO LEONARDO 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:03.00

Serie n° 1 di 7
1 PICCOLO GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:57.81
2 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:56.84
3 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:56.49
4 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:50.14
5 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:52.42
6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:56.76
7 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:57.44
8 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.25

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/12/2013 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
3 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:44.40
4 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:42.20
5 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM A.S.D. 01:42.60
6 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:44.80

Serie n° 4 di 5
2 BOATTO MARGHERITA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:41.80
3 PALOMBARINI MARINA 2001 2001 TEAM A.S.D. 01:40.00
4 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.00
5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.00
6 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.81

Serie n° 3 di 5
1 DANIELI SARA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:33.10
2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.59
3 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:27.00
4 RUSSO SHARON 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:26.67
5 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:26.97
6 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:29.60
7 REFFO FRANCESCA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:32.90
8 DE ROSSI SOFIA 2001 2001 TEAM A.S.D. 01:33.20

Serie n° 2 di 5
1 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:26.20
2 ORTIS ADELE 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:23.08
3 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.76
4 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:21.24
5 BRUNELLO SOFIA 2001 PLAIN TEAM VENETO 01:21.46
6 TONIOLO CAMILLA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:22.19
7 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.98
8 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.40

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.00
2 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:13.88
3 BAZZONI MARTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:11.12
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.44
5 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.50
6 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.80
7 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:15.53
8 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:19.77

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/12/2013 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
3 LONARDI SEBASTIANO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:40.00
4 LISTA TOMMASO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:32.60
5 SIMION EDOARDO 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:39.10
6 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 MARCHETTO DAVIDE 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:25.21
3 PASQUALI GIANLUCA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:23.00
4 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.42
5 MAZZURANA MATTEO 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:22.10
6 COMIN DANIELE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.82

Serie n° 2 di 4
1 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:15.13
2 MAZZURANA JACOPO 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:13.45
3 TONIOLO TOMMASO 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:11.11
4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.12
5 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.00
6 MARTELLO DAVIDE 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.09
7 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.25
8 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.27

Serie n° 1 di 4
1 TONIOLO NICOLO' 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.87
2 MORATELLO MARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:05.97
3 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:05.85
4 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.43
5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:05.69
6 ZULIAN GIACOMO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:05.97
7 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:06.78
8 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:07.76

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/12/2013 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 VISONA' CHIARA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.00
3 SCHIAVO GIULIA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:40.00
4 NANTO EMMA 2001 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.92
5 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.00
6 PANATO ELENA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:41.00
7 MANTOVAN ELISA 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:44.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.50
3 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.90
4 MAZZOLA ELISABETTA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.00
5 TONELLO MARTA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:37.40
6 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.40
7 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.50

Serie n° 1 di 3
1 BELLO' ANNA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:35.00
2 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.71
3 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.37
4 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:28.79
5 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:29.51
6 BENETTIN ANNA 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:33.20
7 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.88
8 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:36.00

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/12/2013 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 CREAZZO PIETRO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.00
3 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.00
4 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.70
5 VIERO FRANCESCO 1995 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.00
6 ANDRIOLO GABRIELE 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.10

Serie n° 1 di 2
2 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.43
3 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.84
4 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.97
5 SIVIERO FULVIO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.67
6 LEVORIN MATTIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:29.31
7 GNOATO FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:33.15

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/12/2013 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:30.00
3 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.70
4 TOSO ADELAIDE 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:20.38
5 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.20
6 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.20

Serie n° 3 di 4
2 FINOCCHIARO GRETA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:17.78
3 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:15.28
4 TONIOLO CAMILLA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.43
5 GNOATO ALESSANDRA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.05
6 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.40
7 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:19.30

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.00
2 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:12.24
3 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:11.59
4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:10.20
5 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.28
6 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.20
7 RODIGARI MATILDA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.59
8 BASSINI BEATRICE 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:13.04

Serie n° 1 di 4
1 REBELLATO AURORA 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:08.10
2 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:07.80
3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.90
4 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.21
5 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:05.88
6 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.16
7 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.00
8 PONTAROLLO MELANIA 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:08.88

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/12/2013 ore 16:10

Serie n° 5 di 5
2 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.50
3 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:21.56
4 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.94
5 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.40
6 DALLA FINA ANDREA 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.90

Serie n° 4 di 5
2 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.26
3 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:11.98
4 DE LUCHI PIETRO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.83
5 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.90
6 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.80
7 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.90

Serie n° 3 di 5
1 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.70
2 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.00
3 GIRARDI FEDERICO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:08.15
4 FACCO MASSIMILIANO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.71
5 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.90
6 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:08.30
7 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.30
8 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.03

Serie n° 2 di 5
1 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:06.23
2 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.40
3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:03.61
4 FANTINATO CRISTIAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:02.20
5 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:02.35
6 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.99
7 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:06.00
8 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:06.54

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:01.60
2 CIRIELLO MATTEO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:00.10
3 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:58.51
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:57.28
5 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:57.96
6 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:59.80
7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.20
8 TOWNSEND TOMMASO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.67

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/12/2013 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
3 REFFO FRANCESCA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:59.60
4 RUSSO SHARON 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:57.30
5 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:58.40
6 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:19.40

Serie n° 2 di 3
2 ORTIS ADELE 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:55.30
3 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:54.00
4 PELIZZA MICHELA 1996 2001 TEAM A.S.D. 02:50.00
5 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.10
6 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:54.70

Serie n° 1 di 3
1 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:40.50
2 REBELLATO AURORA 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:36.86
3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:25.30
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:21.39
5 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:24.17
6 CASARIN LEYRE 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:29.38
7 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:40.00
8 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:40.70

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/12/2013 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
3 MARCHETTO DAVIDE 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:57.90
4 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:44.30
5 MANTOVAN DANIELE 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:50.00
6 MARCHIORO GIOVANNI 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:01.80

Serie n° 2 di 3
2 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:34.90
3 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:32.80
4 ZULIAN GIACOMO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:19.33
5 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:21.77
6 MAZZURANA JACOPO 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:34.70

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:18.70
2 DAL FARRA MATTIA 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:17.51
3 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:17.00
4 PICCOLO GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 02:09.12
5 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:15.60
6 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:17.04
7 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:18.28
8 MORATELLO MARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 02:19.19

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/12/2013 ore 16:40

Serie n° 9 di 9
2 ZOLLINO MAURA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:37.96
3 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:37.60
4 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.20
5 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:37.40
6 FAGGIAN GIOVANNA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:37.90

Serie n° 8 di 9
2 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.20
3 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.05
4 PALOMBARINI MARINA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:34.40
5 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.00
6 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.00

Serie n° 7 di 9
1 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.00
2 DE ROSSI SOFIA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:33.80
3 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.07
4 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.60
5 GNOATO GRETA MARIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:33.00
6 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.10
7 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.90
8 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.11

Serie n° 6 di 9
1 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:32.45
2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:32.30
3 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.10
4 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.62
5 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:31.98
6 MANTOVAN ELISA 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:32.30
7 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:32.40
8 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.60

Serie n° 5 di 9
1 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.53
2 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:31.30
3 BOATTO MARGHERITA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:31.28
4 TONELLO MARTA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:31.20
5 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.23
6 SCHIAVO GIULIA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:31.30
7 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.50
8 DANIELI SARA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.60

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.20
2 MOCELLIN AURORA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.07
3 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:30.80
4 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:30.23
5 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.38
6 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:30.85
7 PAROLIN GIADA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.12
8 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.20

Serie n° 3 di 9
1 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.92
2 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:29.55
3 BASSINI BEATRICE 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:29.30
4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.20
5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:29.25
6 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:29.40
7 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.84
8 TESCARI FRANCESCA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.99

Serie n° 2 di 9
1 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:28.90
2 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:28.58
3 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:28.30
4 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.10
5 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.26
6 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.53
7 BELLO' ANNA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.60
8 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:29.00

Serie n° 1 di 9
1 NOVELLO KATIA 2000 PLAIN TEAM VENETO 00:27.57
2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.84
3 BAZZONI MARTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:26.68
4 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.71
5 CASARIN IANIRE 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.45
6 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:26.80
7 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.11
8 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.06

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/12/2013 ore 16:50

Serie n° 8 di 8
2 LONARDI SEBASTIANO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.00
3 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:35.30
4 SIMION EDOARDO 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:33.20
5 CREAZZO PIETRO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.00
6 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:35.40

Serie n° 7 di 8
2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.43
3 LISTA TOMMASO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:31.10
4 COMIN DANIELE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:30.70
5 CORSO TOMMASO 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.00
6 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.00

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.50
2 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:29.50
3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.20
4 GNOATO FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.10
5 GIRARDI FEDERICO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:29.10
6 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.40
7 CHILESE NICOLAS 2000 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.87
8 ANDRIOLO GABRIELE 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.54

Serie n° 5 di 8
1 MAZZURANA MATTEO 2000 PLAIN TEAM VENETO 00:28.66
2 VETTORE FILIPPO 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:28.60
3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:28.40
4 CHEMELLO MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.00
5 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.25
6 PASQUALI GIANLUCA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:28.46
7 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:28.60
8 VIERO FRANCESCO 1995 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:28.84

Serie n° 4 di 8
1 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.97
2 TONIOLO TOMMASO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:27.53
3 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:27.26
4 FANTINATO CRISTIAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:27.11
5 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.20
6 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:27.30
7 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.86
8 DE LUCHI PIETRO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.00

Serie n° 3 di 8
1 TOSO SIMONE 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:26.66
2 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:26.64
3 LOTENI PIETRO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:26.48
4 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:26.18
5 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.20
6 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:26.60
7 FANTINATO JACOPO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:26.66
8 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:26.71

Serie n° 2 di 8
1 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.98
2 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.61
3 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:25.52
4 TONIOLO NICOLO' 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.21
5 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:25.34
6 MORATELLO MARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:25.60
7 BELLO' MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.94
8 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:26.11

Serie n° 1 di 8
1 FRACASSO ALBERTO 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:25.00
2 SIVIERO FULVIO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.86
3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:24.78
4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:24.13
5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:24.62
6 CASAROTTO LEONARDO 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:24.80
7 PICCOLO GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:24.99
8 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/12/2013 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 NANTO EMMA 2001 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:00.50
2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:51.00
3 TOSO ADELAIDE 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:49.40
4 BENETTIN ANNA 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:46.60
5 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:46.90
6 GNOATO GRETA MARIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:49.90
7 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:59.90

Serie n° 1 di 2
1 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:39.40
2 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:26.13
3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:23.20
4 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:10.25
5 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.06
6 TASSOTTI CARLOTTA 2001 PLAIN TEAM VENETO 02:25.28
7 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:31.96
8 BRUNELLO SOFIA 2001 PLAIN TEAM VENETO 02:41.80

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/12/2013 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 DALLA FINA ANDREA 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:47.80
3 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:38.90
4 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:16.60
5 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:26.60
6 TONELLO JACOPO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:43.40

Serie n° 1 di 2
2 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.20
3 LEVORIN MATTIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 02:12.23
4 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:01.48
5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:10.00
6 GUIDOLIN DAVIDE 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:13.73
7 FANTINATO JACOPO 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:16.30

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 15/12/2013 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 19:00.00
3 FRISON GIOVANNI 1999 PLAIN TEAM VENETO 18:08.00
4 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 17:56.00
5 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 17:57.20
6 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 18:10.80

Serie n° 1 di 2
2 PESAVENTO FRANCO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 17:50.00
3 TOWNSEND TOMMASO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 17:10.30
4 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 16:20.45
5 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 16:24.05
6 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 17:38.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a gironata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
15/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/12/2013 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 05:12.00
3 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 04:50.77
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:50.00
5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:50.00
6 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 05:00.80
7 RODIGARI MATILDA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 05:12.30

Serie n° 1 di 2
2 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:41.00
3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:25.32
4 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:18.77
5 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:24.44
6 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:28.81
7 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:42.50

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/12/2013 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
2 CAVALLARO, MODENESE, MEAZZO, BEGO ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:55.00
3 GOBBO, SASSO, BATTISTELLA, CASAROTTO CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:47.00
4 FRIGO, GUIDOLIN, MILANI, TESCARI  PLAIN TEAM VENETO 03:35.00
5 SIVIERO, PORCELLATO, PESAVENTO, TONIOLO A.S.D. 3 PISCINE 03:37.00
6 CANTON, ARGENTON, DENTONE, BENVENUTI S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:47.00
7 FONTANA, MILANI, DE POLI, RUSSO  A.S.D. 3 PISCINE 04:00.00

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/12/2013 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
2 GNOATO, ZANCHIN, BELTRAME, CAROGIULO A.S.D. 3 PISCINE 04:20.00
3 CASAROTTO, DE MAS MICHELUTO, DI BENEDETTO, CATANESE CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:13.00
4 CASARIN, TRENTIN, CASARIN, BAU'  PLAIN TEAM VENETO 04:00.00
5 BENETTIN, BASSINI, PECCHIELAN, BALDAN 2001 TEAM A.S.D. 04:11.00
6 TRENTIN, BOSCO, LANDO, BROTTO  PLAIN TEAM VENETO 04:15.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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